
 

 

DIVISIONE GESTIONE CARRIERE STUDENTI 
       

Repertorio n. 685/2025 
Prot n. 165531 del 22/09/2025 

Ufficio di Segreteria Studenti Corsi di Laurea Professioni Sanitarie 
Titolo V Classe 2 
Fascicolo n.  
 

Oggetto: Decreto Approvazione Atti Concorso per l’ammissione ai CDL per le Professioni Sanitarie  
                a.a. 2025/2026.  
Allegati 2: Graduatoria generale di merito in ordine di punteggio con allocazione per corso di laurea e sede       
                  Riepilogo prove annullate 

 
IL RETTORE 

 

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 586 del 06 agosto 2025 e relativi allegati, con il quale il M.U.R. ha 
definito, tra l’altro, relativamente all’A.A. 2025/2026, le modalità ed i contenuti delle prove di 
ammissione ai corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie ed ha fissato per il giorno 8 settembre 2025 la 
data di svolgimento della relativa prova concorsuale;  

 VISTO il D.R. n. 622 del 07 agosto 2025 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 
l’ammissione ai corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, afferenti alle classi SNT/1, SNT/2, SNT/3 e 
SNT/4, istituiti ed attivati presso l’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, per l’anno 
accademico 2025/2026; 

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 594 del 07 agosto 2025 con il quale il MUR ha definito, per l’anno 
accademico 2025/2026, il numero dei posti disponibili per l’ammissione ai corsi di Laurea Magistrale delle 
Professioni Sanitarie; 

 VISTO il D.R. n. 643 del 01 settembre 2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
preposta alla prova di ammissione del concorso in parola; 

 VISTI gli atti della predetta Commissione relativi alla prova concorsuale e a tutte le operazioni ad 
essa connesse, in base alle disposizioni previste dal bando di concorso emanato con il citato D.R. 
n.622/2025, per le motivazioni indicate nei medesimi verbali; 

 VISTA la graduatoria generale di merito e le relative graduatorie derivate; 

 VISTO l’elenco degli elaborati annullati; 

 ACCERTATA la regolarità formale di tutti gli atti procedurali svolti dalla Commissione preposta 
alla prova di ammissione in argomento da parte del Responsabile di Procedimento; 

      DECRETA 

Per i motivi di cui in premessa: 

 Art. 1) Sono confermati i posti disponibili per l’accesso ai Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie istituiti ed attivati presso questo Ateneo per l’a.a. 2025/2026, così come indicato all’art.1, 
comma 2, del Bando di concorso emanato con D.R. n. 622 del 07 agosto 2025 

 Art. 2) Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie, afferenti alle classi SNT/1, SNT/2, SNT/3 e SNT/4, istituiti ed attivati presso l’Università degli 
Studi della Campania Luigi Vanvitelli, per l’anno accademico 2025/2026, che costituiscono parte 
integrante del presente decreto, come di seguito indicati: 

• Graduatoria generale di merito in ordine di punteggio con allocazione per ogni singolo corso di 
laurea, sede di formazione e numero di posti a concorso (Allegato 1). 

• Riepilogo prove annullati (Allegato 2). 

 Art. 3) L’Ufficio Segreteria Studenti Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie è autorizzato a 
procedere alle immatricolazioni degli aventi diritto secondo i termini indicati nel bando di concorso, 
nonché a procedere agli eventuali successivi scorrimenti della graduatoria di merito; 



 

 

 Art. 4) Il Responsabile del procedimento è autorizzato ad effettuare eventuali correzioni di meri 
errori materiali alle graduatorie e agli elenchi sopraindicati dandone avviso mediante pubblicazione sul 
sito web dell’Università www.unicampania.it; 

 Art. 5) Il presente provvedimento sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Università www.unicampania.it. 

 

Caserta, 
                    f.to IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Francesco NICOLETTI) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ufficio Segreteria Studenti C.d.L. Professioni Sanitarie 
Via Luciano Armanni, n. 5 – Complesso di Santa Patrizia (Napoli) 
Capo Ufficio: Dott. Sabrina Augusto 
Responsabile del Procedimento: Dott. Massimo LICCIARDO 
E-mail: professionisanitarie@unicampania.it  

http://www.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/
mailto:professionisanitarie@unicampania.it

